
7 juillet au 31 août 2025

Giromagny ↔ Belfort90

Horaires valables du

Giromagny Chaux Sermamagny Valdoie Belfort

3
2

90 Giromagny
Thiers

Route du Ballo
n

Giro
mag

ny

Alsa
ce

St J
ose

ph

Gendarm
erie

Éparse
s

Sappois

Grill
ons

Chaux
Route d’Evette

Nallet
March

é Vosg
es

Égalité

Tu
renne

Je
an Ja

urès

Haut d
u M

ont

Valdoie M
airie

4 As
Valdoie Blumberg

Belf
ort

 Gare

Serm
amag

ny

Ly
cé

e Quelet

Rose
mont

Fo
ugerets

Bellev
ue

1r
e  DFL

4

90 Belfort Gare

5 5 1 1
3 3

1 1 1
5

Arrêt à correspondance

Terminus

Relais Optymo

LÉGENDES

Dessertes à certaines heures

Non accessible aux PMR

Accessible dans un sens uniquement

Desservi que dans un sens
(la flèche indique la direction)

Arrêts indiqués
dans les tableaux horaires

HORAIRES Le dimanche et jours fériés

GIROMAGNY
BELFORT

GARE

Giromagny 1re DFL 08:59 13:07
Giromagny Rosemont 09:04 13:12
Giromagny Fougerets 09:08 13:16

Chaux Bellevue 09:09 13:17
Sermamagny Sermamagny 09:17 13:25

Valdoie Lycée Quelet 09:23 13:31
Valdoie Mairie 09:27 13:35
Belfort Jean Jaurès 09:34 13:42
Belfort Gare 09:40 13:48

Belfort Gare 12:12 18:04
Belfort Jean Jaurès 12:18 18:10
Valdoie Mairie 12:24 18:16
Valdoie Lycée Quelet 12:28 18:20

Sermamagny Sermamagny 12:34 18:26
Chaux Bellevue 12:42 18:34

Giromagny Fougerets 12:43 18:35
Giromagny Rosemont 12:46 18:38
Giromagny 1re DFL 12:51 18:43

BELFORT

GAREGIROMAGNY


